- 1 -

江海大土木党〔2020〕4 号

关于土木与港海工程学院 2019 年度党支部书

记述职及党支部考核工作的通知

各党支部、各系（中心、办）：

按照《中国共产党支部工作条例（试行）》及《淮海工学院

党支部建设工作目标及考核办法》（淮工委发〔2016〕42号）文

件要求，学院党委研究决定，组织开展 2019 年度党支部书记述

职及党支部考核工作。

一、考核过程：1、成立考核小组：全体党委委员；2、考

核方式：看材料，听汇报，开座谈会，考评互评；3、 考核时

间：2020 年 4月 17 日前；4、考核要求：各支部准备台账资料，

自评打分，撰写自评报告。

二、党支部考核结果、党支部书记述职评议结果（见附件）

 - 2 -

特此通知。

中共江苏海洋大学土木与港海工程学院委员会

2020 年 4月 28日

抄送：中共江苏海洋大学组织部

江苏海洋大学土木与港海工学院党政办公室     2020年 4月 28日印发

 - 3 -

附件 1

江苏海洋大学 2019年度党支部考核结果汇总表

序号 基层党组织 党支部
所定档次

实际得分
A B C D

1 土木与港海工程学院党委 土木系党支部 A    96.325

2 土木与港海工程学院党委 建筑系党支部  B   87.05

3 土木与港海工程学院党委 港航系党支部  B   87.8

4 土木与港海工程学院党委 工管系党支部 A    95.45

5 土木与港海工程学院党委 机关党支部  B   90.425

6 土木与港海工程学院党委 学生第一党支部  B   89.8

7 土木与港海工程学院党委 学生第二党支部  B   94

8 土木与港海工程学院党委 学生第三党支部 A    95.6

9 土木与港海工程学院党委 学生第四党支部 A    96.2

基层党组织（章） 负责人（签字）：              填表人：李家元    日期：2020、4、27

 - 4 -

附件 2

江苏海洋大学 2019年度党支部书记述职评议结果汇总表

序号 党支部名称 党支部书记姓名

所定档次

备注 优

秀

合

格

基

本

合

格

不

合

格

1 土木系党支部 李家伟
优

秀

2 建筑系党支部 张毅
合

格

3 港航系党支部 成小飞
合

格

4 工管系党支部 朱建国
优

秀

5 机关党支部 刘凤玲
合

格

6 学生第一党支部 唐毅
合

格

7 学生第二党支部 仲伟雨
合

格

8 学生第三党支部 卞辉
优

秀

9 学生第四党支部 郭利
优

秀

基层党组织（章） 负责人（签字）：              填表人：李家元    日期：2020、4、27